
ZARZĄDZENIE NR 93Jy111/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 i. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.), oraz 14 pkt 3 i 4
Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków majątkowych -

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

„jjj
mgr KazmicrzW< ńczuk

Id: CACE56F3-EEFB-43 1 6-A3B4- 1 2A409432485. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 93/VIII/2023„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
aragraf

Dochody 0,00 463 783,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 123 282,00

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 123 282,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 123 282,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 123 282,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 63 938,00

Roi 75495 Pozostała działalność 0,00 63 938,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 63 938,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 218,00

OG 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 62 720,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 219 297,00

Roz. 75814 Różne rozliczenia/inansowe 0,00 219 297,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 219 297,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 219 297,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 18 786,00

Roi 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 0,00 6530,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach W centrum integracji społecznej

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 6 530,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 6 530,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 12 256,00

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 10 990,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 10 990,00
niepieniężne z pomocy spolecznej

2180 Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na finansowanie lub 0,00 1 266,00
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COyID-l9

OG 200039 Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw 0,00 I 266,00
domowych

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 200,00

Roi 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 200,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 19 200,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wiasne gminy 0,00 19 200,00

Dział 855 Rodzina 0,00 19 280,00

Roi 85503 Karta Dużej Rodzin)” 0,00 342,00

Id: CACE56F3-EEFB-43 16-A3B4-1 2A409432485. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Jaragraf
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 342,00

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 342,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 18 938,00

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 18 938,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 18938,00

tURMISTRZ

(J_12
mgr Kazimje

Z y. karbflik GrniUY

aibika GIUiY

Id: C2DBAD72-A9B6-4447-AB2A-C526D2B52CA8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 120 700,00 584 483,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 123 282,00

Roz. 01095 Pozostała działalność 0,00 123 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 020,00
PGOK 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 2 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 347,00
PGOK 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00
PGOK 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 120 865,00
PGOK 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 120 865,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 63 938,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 63 938,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 61 490,00
OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 61 490,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 2 248,00
obywatelom Ukrainy

OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 I 230,00

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 018,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 200,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 200,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 500,00 223 797,00

Roi 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 0,00

Roz.80195 Pozostała działalność 0,00 219 297,00

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 0,00 28 164,00
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 3254,00

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool 0,00 I 627,00

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 0,00 I 627,00

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 I 627,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 I 627,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 16 107,00

OKZ 200111 Przedszkole Montessori „No Bell” 0,00 I 627,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 668,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 0,00 89 146,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 6 508,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 23 000,00

Id: C2DBAD72-A9B6-4447-AB2A-C526D2B52CA8. Uchwalony Strona 4



SP 1

SP 3

SP 4

SP 5

SP 6

4850

Pl

SP 1

SP 3

SP 4

SP 5

SP 6

Pl

3110
OPS

Roz.85231
3110
OPS

Roz. 85295
3110
0PS

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 200,00

26 200,00

0,00

32000,00

27638,00

14 075,00
3575,00

10500,00

12 754,00

5500,00

I 627,00

I 627,00

4 000,00

59 350,00

10000,00

25 000,00

13 000,00

3350,00

8000,00

15 733,00

933,00

2650,00

4500,00

3000,00

650,00

4 000,00

75,00

2000,00
2 000,00
2000,00

38456,00
1 266,00

I 266,00

37 190,00

0,00

37 190,00

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział

Rozdział Nazwa
Paragraf

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
OKZ 200140 Dowóz dzieci do gminnych szkól

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 75,00

Dział 852 Pomoc społeczna 28 200,00 46 986,00

Roz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 0,00 6 530,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

* 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 6 530,00
OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0,00 6 530,00

Roz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 2 000,00 0,00
ubezpieczenia emne;ytalne i rentowe
Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00
200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców
Świadczenia społeczne
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
200039 Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw
domowych

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywąjącym na terytorium RP

OPS 200457 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - pisiłek dla dzieci i młodzieży

OPS 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i
niepieniężne z pomocy społecznej

0,00
0,00
0,00

26200,00
0,00
0,00

Id: C2DBAD72-A9B6-4447-AB2A-C526D2852CA8. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 200,00

Roz 85415 Pomoc materia/na dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 19 200,00
OKZ 200125 Stypendia socjalne dla uczniów 0,00 19 200,00

Dział 855 Rodzina 0,00 19 280,00

Roz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 342,00
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 342,00

Roz. 85595 Pozostała działalność 0,00 18 938,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 18 93 8,00
przebywającym na terytorium RP

OPS 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 18 938,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 000,00 88 000,00

Roi 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gmninach 3 000,00 3 000,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,00
GKL 500238 Prace ogrodnicze na terenie solectwa Dębówka 0,00 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00
GKL 500238 Prace ogrodnicze na terenie sołectwa Dębówka 0,00 62,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 507,00
GKL 500238 Prace ogrodnicze na terenie sołectwa Dębówka 0,00 2 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00
SoDęb 500238 Prace ogrodnicze na terenie sołectwa Dębówka 3 000,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 85 000,00
DG 700022 Poprawa estetyki i doświetlenie terenu działki przy ul Wspólnej 1/3w 85000,00 0,00

Bielawie

IR 700022 Poprawa estetyki i doświetlenie terenu dzialki przy ul Wspólnej 1/3w 0,00 85000,00
Bielawie

RURMISTRZ

mgr Kazimierz4nczuk

ika GUiflY
Z U.

rz4ja

ZastP4
uarbU1 GiuirY

Id: C2DBAD72-A9B6-4447-AB2A-C526D2B52CA8. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstanc[n-Jeziorna

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Roz. 90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

DG 700022 Poprawa esteyki i
doświetlenie tererni działki pizy

iii Wspólnej I/3 w Bielawie
JR 700022 Poprawa estetyki i

doświetlenie terenu dziatki przl”
ni Wspólnej I/3 w Bielmyie

RURMISTRZ

L._Ckk,(,L,,,Ł
mgr Kazimierz

Z up. Gminy

mgr .. crzyrza żuber
bkarbiiika Gminy

Dział
. Plan przed . . . . . Plan poRozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększeniazmianami zmianach

Paragraf
Wydatki łącznie 52 029 472,00 85 000,00 85 000,00 52 029 472,00

Wydatki 52 029 472,00 85 000,00 85 000,00 52 029 472,00
Dzial 900 Gospodarka komunalna i 12 874 832,00 85 000,00 85 000,00 12 874 832,00

ochrona środowiska
120 026,00 85 000,00 85 000,00 120 026,00

95 026,00 85 000,00 85 000,00 95 026,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

Id: C2DBAD72-A9B6-4447-AB2A-C526D2B52CA8. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/VIII/2023

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dzial 801 Oświata i wychowanie

Roz.80 195 Pozostała działalność

_________ __________

* 2340 Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na Onansowanie lub
doflnansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne
Przedszkole „Akademia Pana
A dama”

OKZ 200431 Niepubliczne
Przedszkole A mnerican
Montessori Preschool

OKZ 200109 Niepubliczne
Przedszkole „B/ue Bell”

OKZ 200114 Niepubliczne
Przedszkole „Ochronka im.
bł. Edmnunda Bojanowskiego”

OKZ 200113 Niepubliczne
Przedszkole „Sst”iat Dziecka”

OKZ 200119 Niepubliczne
Przedszkole „Wesoły
Tygiysek”

OKZ 200111 Przedszkole
Monlessori „No Bell”

OKZ 200110 Szkoła Podstasi”ost”a
Mon;essori „No Bell”

URMISTRZ

Z u Skarbria GmflY

\ „ mq Kazimierz flCZtLk
\.„ Zu”

ztę kahrdka Gsza1!Y

Dział Plan przed Plan po
Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia zmianachzmianami
Paragraf

Wydatki 28 750 373,00 0,00 28 164,00 28 778 537,00

Dotacje dla jednostek spoza 14 447 838,00 0,00 28 164,00 14 476 002,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 13 355 148.00

12 605 465,00
88 802,00

88 802,00

0,00
0,00

0,00

28 164.00
28 164,00
28 164,00

28 164,00

13 383 312.00

12 633 629,00
116966,00

116966,00

9 344,00 0,00

3 254,00 0,00

10 758,00 0,00

7 504,00 0,00

4 671,00 0,00

46 708,00 0,00

4 671,00 0,00

I 892,00 0,00

3 254,00 12 598,00

1627,00 4881,00

1 62 7,00 12 385,00

1 627,00 9 131,00

1627.00 6298,00

16 107,00 62 815,00

1627,00 6298,00

668,00 2 560,00

Id: C2DBAD72-A9B6-4447-AB2A-C526D2B52CA8. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 93/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

4
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach

Funduszu Soleckiego

Dział
. Plan przed . . Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Pararaf
Wydatki łącznie 969 024,00 3 000,00 3 000,00 969 024,00

Solectwo Dębówka
Wydatki 32 116,00 3 000,00 3 000,00 32 116,00

Dzial 900 Gospodarka komunalna i 5 000,00 3 000,00 3 000,00 5 000,00
ochrona środowiska

Raz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 5 000,00 3 000,00 3 000,00 5 000,00

i gminach

* 4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 0.00 431,00 431,00
społeczne

GKL 500238 Prace ogrodnicze na 0,00 0,00 431,00 431,00
terenie sołectwa Dębówka

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 0.00 0,00 62,00 62,00
Fundusz Solidarnościowy

GKL 500238 Prace ogrodnicze na 0,00 0,00 62.00 62.00
terenie sołectwa Dębówka

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0.00 2 507.00 2 507.00
GKL 500238 Prace ogrodnicze na 0,00 0.00 2 507.00 2 507.00

terenie sołecflt”a Dębówka

* 4300 Zakup usiug pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

SoDęb 500238 Prace ogrodnicze na 3 000,00 3 000,00 0.00 0,00
terenie sołectwa Dębówka

URMISTRZ

(\_„1/W/tuIIf D
A

gr Kazirfljr_9ńcZuk

Zu. :aGmi

atrzyna Zt.be
Zastępca tka;m.Uia Gmiy

Id: CACE56F3-EEFB-4316-A3B4-12A409432485. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 93/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 010 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 123.282 zł,
wynikają z decyzji nr 40 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 63.938 zł,
powstał)” w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz za nadanie
numeru PESEL.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 2 19.297 zł, powstał)” w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków w łącznej kwocie 219.297 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół zostały zabezpieczone środki budżetowe na
bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 60/2023
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu Pomocy na
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych oraz na wniosek OPS zabezpieczono środki budżetowe na opłacenia
posiłków w szkołach i przedszkolach dla dzieci z Ukrainy. Ponadto otrzymano środki Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw
domowych, które wykorzystują je jako główne źródło ogrzewania.

Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 19.200 zł,
wynikają z decyzji nr 31 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 19.280 zł,
wynikają z decyzji nr 37/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań związanych w przyznawaniem Kart Dużej Rodziny oraz otrzymanych środków
finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych.

Zmiany w rozdziale 90004 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł, na zadaniu
realizowanym w ramach Fundusz Sołeckiego „Prace ogrodnicze na terenie sołectwa Dębówka”
dokonane zostały w związku z koniecznością zawarcia umowy na pielęgnację zieleni na placu
sołeckim z osobą fizyczną nie prowadzącą dzialalności gospodarczej.

Id: CACES6F3-EEFB-43 1 6-A3B4- 1 2A409432485. Uchwalony Strona 10



Zmiany w rozdziale 90095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 85.000 zł, na zadaniu
inwestycyjnym „Poprawa estetyki i doświetlenie terenu działki przy ul Wspólnej 1/3 w Bielawie”
spowodowane są zmianą wydziału urzędu realizującego to zadanie.

URMISTRZ

../Lf(,(,L.LL d flmgr

I: :a Grri7

cŻu;r
rn1(

Skabflika jIiy

Id: CACE56F3-EEFB-43 I 6-A3B4- 1 2A409432485. Uchwalony Strona 11




